reorum farenorum. centum generalis ponderis. Quos 

tarenos centum dicti fratres germani asseruerunt 

sumpsisse et recepisse a praedieto Basilio in proprias 

manus integros et bene ponderatos pro iusto et definito 

pretio earumdem duarum portionum praefatae do- 

mus. Et dicta domo se prorsus abdicantes tam ipsi quam 

eorum heredes, eam memorato emptori omnino tradi- 

derunt, eique potestatem dederunt tenendi, habendi 

et possidendi abhinc et in perpetuum in eius pote- 

state et dominio, ut ei liceat vendere et facere in 

ipsa et de ipsa quidquid voluerit. Et renunciantes 

exceptioni non numeratae pecuniae, doli, ét fraudis, 

praescriptioni, et beneficio cuiuscumque iuris et con- 

suetudinis, quod opponi possit praesenti instrumento 
venditionis , de consensu et iu solidum stipulationi 
et obligationi propriorum bonorum assensi sunt, et 
promiserunt se legitime eum defensuros a quacumque 

persona et immunem praestituros ab omni lito ac 
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erpáciy στερεὰν ἕξουσι xol ἀσφαλῆ, ὑπὸ ποίγης αὐγου- 
σταλίων ὀχτὼ, τῆς ποίνης ἀποφληϑείσης 3, οὗ, τῶν 

εἰρημένων μενόντων ἀεὶ ἀρραγῶν aed παγίων. aripios 
ρἴζεσϑαι δ᾽ ἔφησαν στὸν εἰρημένον οἶχον, οὕτως. ἐξ 
ἀνατολῆς, οἶκος xui κήποι νοταρίου βασιλείου δυσ- 
χόμητος. δυσμῶν οἶκος μαρίας τοῦ παχαι. βορρᾶς 

οἶχος περεγρίνου μηχαλίτζη. x«i νότου κήπος τῶν 
εἰρυμένων ἀδελφῶν. "OSsy εἰς ὑπόμνησιν μέλλουσαν, 
καὶ διηνεχῇ ἀσφαΐλειαχν τοῦ εἰρημένου d γοραστοῦ. 
αἰτυσαντων πρατῶν τῶν εἰρημένων, καὶ συναινεσαΐ-- 

τῶν πρὸς ἡμᾶς ποὺς εἰρημένους κριτὺν καὶ νοταριον, 
ὡς εἰς οἰκείους αὐτῶν, ἐν τῶ γνῶναι μὴ sind. οἰκείους 

αὐτῶν κριτὴν καὶ νοτάριον, ἐποιήσαμεν αὐτοῖς ἔγινεν 
τὸ παρὸν ἔγγραφον, διὰ χειρῶν ἐμοῦ τοῦ εἰρημένου 
μαΐστρου vixvüpou πουυλίκου νοταρίου ῥηγίου. ὑπο- 
γραφὲν παὸ ἡμῶν ἰδιοχειρως. Ἐγραάφη εἰς τὸ ῥήγιον, 
μηνὶ καὶ ἰνδικτιῶνι,, τοῖς εἰρημένοις. ἔτει τοῦ xo- 

σμου «Ψψξς΄. 
T exe λεανδρου κριτὴς ρηγιου ὑπεγραψα. 
T νικολαος υἱὸς o τοῦ βαλδινερβίνου μαρτυρ. 
Ἔ καὶ εγὼ ϑεοδωρος τον γερμανίτου ua prop τδιο- 

χειρός. 
τ χαὶ ἐγὼ βασίλειος τον μαβρικου. μαρτὺυρ ὑπε- 

qp ἴδιοχειρὸς ὑπεγραψα. 
Ἑ καὶ εγῶ νἴχολαος του ϑεοπριπου, ἴδιοχειρος 

μαρτυρ. 

T χαὶ bye γεώργιος τοῦ ξυροῦ παρακληϑεῖς ὑπε- 
γραψα ἰδιοχειρὸς. 
OT oxi ὁ προσημανϑ εὶς μαίστρος νικανδρος πούυλ- 
x5; νόταριος ῥηγίου ἔγραψα xxi ὑπέγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n. 93.) 

molestia ; et ut ratam firmamque habeart in perpe- 
fuum praesentem venditionem, poenae joco daturos 
augustales ccto, et sive muletati fuerint, sive non , 
maneant praedicta semper rata et firma. Hos 
vero dixerunt esse terminos praedictee domus : ad 
orientem domus et horti notarii Basilii Vicecomitis; 
ad occidentem domus Mariae Pachae; ad septentrionem 
dc:nus Peregrini Michalitzi; ad meridiem hortus prae- 
dictorum fratrum. Quapropter ad futuram memoriam 
el perpetuam securitatem memorati emptoris, cum